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Turbokominkiem eLka  wiosna trwa cały rok!

Niektórzy z nas, pomimo dobrodziejstw jakie niesie ze sobą zima, tęsknią już do wiosny pachnącej, budzącą się do
życia roślinnością. We wnętrzach, w których przeważają barwy przyrody; wszystkie odcienie brązu, zieleni czy koloru
żółtego jest znacznie łatwiej, nawet w okresach, kiedy narzekamy na brak dziennego światła, utrzymać pozytywne
nastawienie do siebie i otaczającego nas świata, a także energię niezbędną do działania. 

Jednakże zimą, jesienią czy wczesną wiosną każde pomieszczenie wymaga odpowiedniego źródła ciepła. Barwy i
znajdujące się w nim sprzęty mogą świetnie oddziaływać na naszą psychikę, lecz nie potrafią nas ogrzać.

Piękne, nawiązujące do wiosennej kolorystyki wnętrza najlepiej ociepli kominek płonący prawdziwym ogniem.
Narożny Turbokominek® eLka firmy Makroterm dostępny w dwóch wersjach otwierania drzwiczek na prawą lub lewą
stronę z narożną szybą będzie doskonałym uzupełnieniem tak zaaranżowanego salonu.  Posiada wbudowany
wymiennik do pracy w układzie zamkniętym, zapewniający wysoką wydajność instalacji grzewczej i dostępny jest z
kompletnym wyposażeniem.  Poza wymiennikiem znajdziemy tu sterownik T-com, kierujący pracą instalacji z
Turbokominkiem, obsługuje on pracę kominka, wentylatora oraz pomp i współdziała z czujnikami, wentylator, który
nadmuchuje powietrze do komory spalania kominka, kolano - wykonany ze szlachetnej, nierdzewnej, żaroodpornej
stali element przyłącza kominowego, a także zestaw pompowy. Turbokominek funkcjonuje w systemie zamkniętym
(jego płaszcz wodny pracuje w układzie otwartym z wykonanym ze stali nierdzewnej naczyniem wzbiorczym
zabezpieczającym układ przed przegrzaniem) oraz nie wymaga stosowania wymiennika pośredniego. Jest urządzeniem
całkowicie bezpiecznym w użytkowaniu, gdyż pracuje w układzie bezciśnieniowym. 

Wkład kominkowy Turbokominka® eLka przeznaczony do spalania drewna kominkowego umożliwia ogrzanie od 100
do 200 m2 powierzchni użytkowej domu. Służy do ogrzewania pomieszczeń poprzez istniejącą instalację CO oraz do
przygotowania ciepłej wody użytkowej w zasobnikach.

Taki kominek to nie tylko doskonałe źródło ciepła, to także dopracowany wzorniczo produkt. ELka ozdobi każde
wnętrze, obdarzając równocześnie domowników miłą, ciepłą i niezapomnianą atmosferą, której mogą dostarczyć tylko
buchające prawdziwym ogniem płomienie.
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